
第 91回愛知乳がん検診研究会開催のお知らせ 

 

謹啓 新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 91回愛知乳がん検診研究会を下記の要領にて開催することとなりました。 

毎年２月は、画像評価を行います。今年のテーマは「選ばれた画像の画質とポジショニングを

ディスカッションする」です。 

応募要項を愛知乳がん検診研究会の HPに掲載いたしましたので、皆様奮ってご応募くださ

い。（応募締め切り：1月 31日） 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加下さいますよう、ご案内申し上げま

す。 

謹白 

                        

 

愛知乳がん検診研究会 代表世話人 

              名古屋医療センター乳腺科  森田 孝子 

                       事務局  名古屋市中区丸の内 2-12-26 

丸の内セントラルビル 4階 

ainyuken@yahoo.co.jp 

 

 

 

 

 

記 

 

日時：令和 7年 2月 26日（水曜日）18時～20時 

場所：名古屋医療センター 外来管理棟 5F  講堂 

 

プログラム 

 

                  

1．ご挨拶                                                18：00 

                    東名古屋病院  遠藤 登喜子 

 

２．「選ばれた画像の画質とポジショニングをディスカッションする」                                    

18：05 

トヨタ記念病院 伊藤 真矢 

 

３．討論と総括                                             19：55  

                     東名古屋病院  遠藤 登喜子 

NPO法人日本乳がん検診精度管理中央機構 堀田 勝平 


